

حادثه‌ها

دستگیری اعضای باند سارقان منزل و خودرو

● فرمانده انتظامی استان زنجان با اشاره به متاشی‌شدن باند سارقان منزل و خودرو در این استان گفت: اعضای این‌بند به ۴۰ فقره سرقت اعتراف کردند. سردار «علیرضا صالحی» بیان کرد: در پی وقوع سرقت‌های متعدد منزل و خودرو در سطح شهرستان زنجان و اعلام شکایت تعدادی از مال‌باختگان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران با بررسی صحنه‌های وقوع جرم و مکان‌هایی که بیشترین سرقت‌ها در آنها صورت می‌گرفت، گشت‌زنی‌های محسوس و نامحسوس خود را در این مناطق گسترش داده و با بهره‌گیری از شیوه‌های پلیسی موفق شدند پس از چند روز کار اطلاعاتی، سارقان را شناسایی کنند. فرمانده انتظامی استان زنجان با بیان اینکه در تحقیقات انجام‌شده مشخص شد سرقت‌ها از سوی اعضای یک باند حرفه‌ای صورت می‌گیرد، تصریح کرد: پس از شناسایی اعضای این‌بند در چند عملیات غافلگیرانه، چهار عضو اصلی این باندها دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شدند. این مقام انتظامی خاطرنشان کرد: متهمان در بازجویی‌های انجام‌شده به ۴۰ فقره سرقت منزل و خودرو در کل کشور اعتراف و اقرار کردند بیشترین طعمه‌های خود را از بین خودروهای فاقد تجهیزات ایمنی و بازدارنده انتخاب می‌کرده‌اند. فرمانده انتظامی استان زنجان بیان کرد: صحنه‌های سرقت‌ها با راهنمایی متهمان بازسازی و تمام شکات نیز شناسایی شدند و تحقیقات برای کشف سایر جرائم احتمالی، کماکان ادامه دارد.

دستگیری ۴۰ نفر در ۲ پارتی شبانه

● فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان نیشابور از دستگیری ۴۰ نفر در دو پارتی شبانه خبر داد. به گزارش فارس سیدعلی‌اکبر حسینی با اشاره به اقدامات اطلاعاتی صورت‌گرفته نیروهای ناحیه مقاومت بسیج شهرستان نیشابور در هفته گذشته اظهار کرد: دو پارتی با رصد دقیق اطلاعاتی شناسایی و افراد شرکت‌کننده در آن دستگیر شدند. وی ادامه داد: در پارتی اول که طبق اطلاعات واصله مشخص شد سرشاخه‌های یکی از شرکت‌های بازاریابی شبکه‌ای در سطح شهر نیشابور آن را تدارک دیده بودند، ۱۴ مرد به همراه هشت زن در یکی از باغات صومعه شناسایی شدند که پس از دستگیری مشخص شد همه آنها از مشروبات الکلی استفاده کرده‌اند. فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان نیشابور خاطرنشان کرد: کشف سه لیتر مشروبات الکلی باقی‌مانده به همراه مقداری مواد مخدر و هشت دستگاه خودرو از دیگر موارد توقیف‌شده در این عملیات بود. حسینی ضمن تذکر به خانواده‌ها برای کنترل دوستان و رفت‌وآمدهای فرزندان خود، خاطرنشان کرد: حکم این افراد هنوز صادر نشده است و با قرار وثیقه آزاد شده‌اند. وی با اشاره به کشف پارتی دوم تاکید کرد: در این پارتی ۱۱ مرد به همراه هفت زن در یکی از باغات جاده توریستی باغروند نیشابور شناسایی شدند که پس از دستگیری دو لیتر مشروبات باقی‌مانده به همراه ۶ خودرو و یک دستگاه موتور توقیف شد. حسینی خاطرنشان کرد: افراد شرکت‌کننده در این دو پارتی به جرم مصرف مشروبات الکلی و ارتباط نامشروع مورد پیگیری قضائی هستند و احکام آنها به‌زودی صادر خواهد شد.

انهدام باند جاعلان میلیاردی

● اعضای باند جاعل و کلاهبرداری میلیاردی در کرمان شناسایی و دستگیر شدند. دادخدا سالاری، دادستان عمومی و انقلاب مرکز کرمان، بیان کرد: در پی وصول گزارش‌هایی مشخص شد این افراد با ساختن اسناد غیرواقعی املاک، ایرانیانی را که در خارج از کشور اقامت و تابعیت دارند، شناسایی می‌کردند و این املاک را به فروش می‌رسانند. این مقام قضائی استان کرمان خاطرنشان کرد: در تحقیقات اولیه مشخص شد چندین نفر در پوشش مؤسسه حقوقی با شناسایی املاکی که صاحبشان به دلایلی از کشور خارج شده‌اند، با سندسازی و جعل احکام قضائی و اداری و با همکاری و همدستی یک بنگاه معاملاتی که مرتبط با فعالیت این افراد بوده، زمین‌های مسکونی واقع‌شده در شهر کرمان را با قیمت‌های گزافی به فروش می‌رسانند. دادستان عمومی و انقلاب مرکز کرمان در ادامه گفت: در این رابطه تاکنون شش نفر از متهمان اصلی و محوری شناسایی و دستگیر شده‌اند و تحقیقات از آنان برای دستگیری سایر دست‌اندرکاران و مرتبطان ادامه دارد. دادخدا سالاری بیان کرد: در بازرسی از محل کار متهمان ده‌ها سند جعلی، اسناد و احکام اداری مجعول کشف، توقیف و پلمب شد. وی با اشاره به اینکه پلمب محل کار و فعالیت مجرمانه متهمان از جمله مؤسسه حقوقی و بنگاه معاملاتی املاک نیز در دستور کار قرار دارد، خاطرنشان کرد: متهمان از این طریق میلیاردها ریال مال نامشروع تحصیل کرده و فقط در یک مورد از چندین موارد مجرمانه خود یک قطعه از املاک را با جعل و سندسازی و با کلاهبرداری به قیمت ۱۵ میلیارد ریال به فردی به فروش رسانده و منتقل کرده‌اند.

شرق: مردی که در جریان سرقت مسلحانه مرکبات، صاحب باغ را با شلیک گلوله به قتل رسانده بود، بازداشت شد. به گزارش خبرنگار ما، پرونده‌ای با موضوع «قتل عمد» روز ۱۸ بهمن سال گذشته در شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان دزفول تشکیل شد و برای رسیدگی در اختیار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. کارآگاهان پلیس آگاهی دزفول با حضور در محل وقوع جنایت که یک باغ مرکبات در روستای «بن جعفر» بود و انجام تحقیقات، اطلاع پیدا کردند صاحب ۴۵ساله باغ به نام «محمدعلی» ساعت ۲۱ روز ۱۷ بهمن با چند نفر که قصد داشتند محصولات باغ را سرقت کنند، درگیر شده و مورد اصابت گلوله سارقان قرار گرفته و جان باخته است. اعضای خانواده مقتول در اظهارات خود عنوان کردند چند شب پیش از وقوع جنایت نیز، سارقان اقدام به سرقت مقداری زیادی از محصولات مرکبات باغ کرده بودند و به همین علت مقتول تصمیم به مراقبت از باغ خود گرفت تا مانع از سرقت بقیه میوه‌های باغ شود. زمان حادثه، او با اطلاع از حضور سارقان در باغ با آنها درگیر شد و برخلاف انتظاری که برای فرار سارقان از محل وجود داشت، آنها با محمدعلی درگیر شدند و او را با شلیک گلوله به قتل رساندند. کارآگاهان پلیس آگاهی دزفول در شرایطی که هیچ‌گونه اطلاعاتی درباره هویت سارقان و عاملان جنایت وجود نداشت، در پرونده‌ای جداگانه با موضوع «سرقت مسلحانه» موفق به شناسایی و دستگیری دو سارق مسلح به نام‌های «علی، ن» و «حمید، ت» (۲۱ساله) شدند و در بازرسی از مخفیگاه آنها یک قبضه سلاح کمری کشف و توقیف شد. با توجه به احتمال ارتکاب جنایت خونین روستای

شرق: پرونده پسرپچه‌ای که ۹ سال قبل به طرز فجیعی به قتل رسید و جسدش در میان خط آهن رها شد، بدون پیداشدن عامل جنایت مورد رسیدگی قرار گرفت. به گزارش خبرنگار ما، مأموران پلیس در سال ۸۶ جسد پسرپچه‌ای ۱۰ساله را پیدا کردند که به طرز فجیعی به قتل رسیده بود. این کودک عریان و گردن و پایهایی با پیراهن و شلوارش بسته شده و بدش خون‌آلود بود. جسد دو کیلومتر بعد از راه‌آهن تهران – جنوب پیدا شده بود و به نظر نمی‌رسید زمان زیادی از مرگ کودک گذشته باشد. زمانی که مأموران پلیس تحقیقات خود را آغاز

تبرئه ۲ ایرانی از اتهام قتل مرد افغان

شرق: دو مرد ایرانی که متهم بودند جوانی افغان را با ضربه چاقو به قتل رسانده‌اند، از سوی دادگاه کیفری استان تهران تبرئه شدند. به گزارش خبرنگار ما، پنج سال قبل به مأموران خبر رسید جوانی افغان که با ضربات چاقو زخمی شده بود، در محل حادثه بعد از گفتن چند جمله به پدرش جانش را از دست داده است. وقتی پلیس در محل حاضر شد و به دستور بازپرس جسد را به پزشکی‌قانونی انتقال داد، تحقیقات گسترده‌ای در این‌باره آغاز کرد. آنها ابتدا فردی که مقتول را پیدا کرده بود، مورد بازجویی قرار دادند، این مرد گفت: وقتی رسیدم، جمعه زخمی روی زمین افتاده و چاقو به پهلو و کمرش برخورد کرده بود. او از من خواست که او را برگردانم و گفت نمی‌توانم نفس بکشم. وقتی این‌کار را انجام دادم، بلافاصله با پدرش تماس گرفتم و گفتم پسرت زخمی شده است، بعد از آمدن پدر جمعه بود که او فوت کرد. وقتی پدر مقتول مورد بازجویی قرار گرفت، گفت: پسرم فقط یک جمله به من گفت و از من خواست از بچه‌ها و معشرش مراقبت کنم، بعد دیگر نفس نکشید. ما هیچ دشمنی نداریم و کسی نیست که بخواهد پسرم را به‌خطر کینه بکشد، اما فکر می‌کنم دو مرد ایرانی که در این منطقه زندگی می‌کنند و با افغان‌ها ارتباط خوبی

دستگیری عامل جنایت در پارک

شرق: جوانی که در جریان نزاعی دسته‌جمعی مرتکب قتل شده بود، سرانجام به وسیله کارآگاهان جنایی تهران دستگیر شد. به گزارش خبرنگار ما وقوع درگیری دسته‌جمعی در خیابان شهید همتی به کلانتری کاشانهر ساعت ۲۳:۳۰ روز پنجم مهر سال گذشته، از طریق مرکز ۱۱۰ اعلام شد. با حضور مأموران و انجام تحقیقات مشخص شد جوانی ۲۵ساله به نام «عادل» بر اثر شدت ضربه ناشی از اصابت جسم تیز به ناحیه گردن و خون‌ریزی شدید ناشی از آن فوت شده است. اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ پس از تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «قتل عمد» به دستور بازپرس شعبه هشتم دادسرای ناحیه ۲۷ مسئول تحقیق در این‌باره شد. کارآگاهان با مراجعه به محل جنایت و انجام تحقیقات میدانی، ضمن شناسایی تعدادی از افراد حاضر در نزاع و دستگیری آنان، اطلاع پیدا کردند مقتول پیش از درگیری منجر به مرگ با جوانی به نام «میلا» درگیری داشت که پس از پایان درگیری اولیه، دانی میلا را به نام «مهدی‌الف» (۲۲ساله) با اطلاع از موضوع و در حمایت از خواه‌زاده‌اش به محل مراجعه کرده، مجدداً با مقتول درگیر شده و او را مورد اصابت چاقو قرار داده و پس از آن متواری شده است. شاهدان در اظهارات خود گفتند: «میلا در پارک پرستو واقع در بلوار امام رضا به همراه دوستانش مشغول کشیدن

حوادث

قتل در جریان سرقت مسلحانه



بن جعفر با سلاح کشف‌شده از این سارقان، سلاح بررسی شد و کارآگاهان اطمینان پیدا کردند محمدعلی با همین سلاح به قتل رسیده است. دو سارق مسلح پس از افشای اطلاعات جدید، ضمن اعتراف صریح به مشارکت در سرقت از باغ مقتول و همچنین حضور در درگیری منجر به جنایت، سرکرده گروه خود به نام «عباس. ن» (۲۰ساله) را به عنوان عامل اصلی جنایت معرفی کردند. آنها در اعترافات خود و در تشریح ماجرای درگیری با مقتول و نحوه ارتکاب جنایت از سوی سرکرده خود به کارآگاهان گفتند: «چند شب پیش از جنایت به باغ مقتول رفته و مقدار زیادی از مرکبات را سرقت کرده بودیم. پس از فروش میوه‌ها مجدداً تصمیم به سرقت از همان باغ گرفتیم و به همین علت شب پیش از سرقت،

راز ۹ ساله قتل پسرپچه همچنان در ابهام

گرفته بود دی.ان.ای مظنونان با دی.ان.ای به‌دست‌آمده از محل تعرض به کودک مورد بررسی پزشکی قانونی قرار گرفت، اما پاسخ منفی بود. پلیس زندگی شخصی پدر مقتول را نیز بررسی کرد و مشخص شد پسرپچه خانواده‌ای معمولی داشته که دشمنی و کینه‌ای از کسی نداشتند و زندگی آنها بسیار آرام بوده است. بنابراین و ماسد این کودک مورد تحقیق قرار گرفتند، چند نفر را به‌عنوان مظنون معرفی کردند، اما تحقیق از آنها نیز راه به جایی نبرد، بااین‌حال برای اینکه نتیجه این تحقیقات قطعی شود، با توجه به تعرضی که به پسرپچه صورت

خودش متواری شد. ما نیز پس از گذشت مدت کوتاهی، مجدداً سرقت‌های خود را آغاز کردیم که پس از چند فقره سرقت دستگیر شدیم و سلاح از مخفیگاه‌مان کشف شد». در ادامه رسیدگی به پرونده، اخبار و اطلاعاتی در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان دزفول قرار گرفت، مبنی بر اینکه عامل اصلی جنایت به تهران متواری شده است. به همین دلیل مأموران آگاهی دزفول با اخذ نیابت قضائی به پایتخت اعزام شدند و برای ادامه تحقیقات به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه کردند. با آغاز رسیدگی به پرونده در اداره دهم پلیس آگاهی و ضمن هماهنگی با بازپرس شعبه دوم دادسرای ناحیه ۲۷ تهران، تحقیقات پلیسی برای دستگیری «عباس» در دستور کار قرار گرفت. با انجام اقدامات پلیسی، سرانجام مخفیگاه متهم در ساختمانی نیمه‌ساز شناسایی شد. در تحقیقات نامحسوس از این محل، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند عباس به عنوان کارگر ساختمانی در این محل مشغول به کار شده است. به همین دلیل با اطمینان از حضور متهم در محل و در عملیات مشترک با کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان دزفول، «عباس» را ساعت ۱۸روز یکشنبه دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل کردند که او در همان تحقیقات اولیه به مشارکت در سرقت‌های مسلحانه با دو متهم دستگیرشده و همچنین مشارکت در درگیری و همراه داشتن سلاح حین ارتکاب جنایت اعتراف کرد.

سرهنگ حمید مکرم، معاون مبارزه با جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این‌ خبر گفت: «با توجه به وقوع جنایت در شهرستان دزفول، متهم برای ادامه تحقیقات در اختیار پلیس آگاهی شهرستان دزفول قرار گرفت».

رخداد

مرگ اشرار مسلح در درگیری با مرزبانان

● دو شورور مسلح که قصد قاچاق مواد مخدر را داشتند، در درگیری با مأموران در شهرستان مرزی تایباد کشته شدند و از آنان ۲۲ کیلوگرم مواد مخدر به دست آمد. سرتیپ ماشاءالله جان‌نثار، فرمانده مرزبانی خراسان‌رضوی، گزارش داد: در پی کسب اطلاع از قصد اشرار قاچاقچی مسلح برای انتقال مواد مخدر در حوزه است حفاظتی هنگ مرزی تایباد، موضوع در دستور کار قرار گرفت. وی ادامه داد: مأموران هنگ مرزی تایباد با این سوداگران مرک درگیر شدند و دو نفر از قاچاقچیان مسلح را به هلاکت رساندند. او گفت: هنگام پاک‌سازی محل یک قبضه سلاح کلاشینکف به همراه مهمات و ۲۲ کیلوگرم انواع مواد مخدر از نوع هروئین فشرده، بودری و شیشه کشف شد.

کاهش ۱۲درصدی سرقت در پایتخت

● فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به افزایش آمار کشفیات و کاهش آمار جرائم، اظهار کرد: با بهره‌گیری از توانمندی‌ها و امکانات سازمانی، توقیفات خوبی در زمینه کاهش جرائم و افزایش دستگیری مجرمان و کشفیات داشته‌ایم. سردار حسین ساجدی‌نیا اظهار کرد: در بازه زمانی شش‌ماهه نخست سال ۹۵ شاهد کاهش ۱۲درصدی انواع سرقت‌ها، ۲۱درصدی قتل، ۱۶درصدی سرقت مسلحانه، ۱۱درصدی سرقت به‌عننف، ۵۵درصدی آدم‌ربایی و ۳۶درصدی کاهش سوانح بوده‌ایم. با وجود افزایش تعداد وسایل نقلیه، موفق به کاهش حداقل تصادفات بوده‌ایم. وی با اشاره به دغدغه مبارزه با قاچاق کالا اظهار کرد: با زحمات همکارانمان موفق به دستگیری قاچاقچییان و افزایش ۲۱درصدی کشفیات شده‌ایم، اما در موضوع مواد مخدر به علت اهتمام‌نداشتن لازم متولیان امر در سایر سازمان‌ها و نبود امکان بازپوری در جمع‌آوری معتادان، از حالت مطلوب دور هستیم. فرمانده انتظامی تهران بزرگ ابراز امیدواری کرد: در راستای تحقق فرمان مقام معظم رهبری، قرارگاه مبارزه با قاچاق با بهره‌گیری از نیروهای متخصص تشکیل شده و در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته با رشد ۵۰درصدی کشفیات روبه‌رو بوده‌ایم.

فرم درخواست اشتراک شرق در تهران

کلیه متقاضیان محترم می‌توانند هزینه اشتراک خود را براساس مبالغ مندرج در جدول ذیل به شماره حساب ۶۸۶۸۹۵ نزد بانک سپه شعبه میرزا کوچک‌خان (قابل پرداخت در کلیه شعب) به نام محمدامیر مظاهری واریز و اصل سند بانکی مربوطه را به همراه فرم تکمیل شده ذیل به یکی از سه طریق زیر به دفتر امور مشترکین تحویل فرمایند.

۱- تماس با شماره تلفن‌های ۸۸۲۰۹۵۹۳- ۸۸۱۹۸۹۶۴ جهت اعزام مامور برای دریافت مدارک.

۲- مراجعه به آدرس دفتر واقع در میدان آرژانتین - خیابان الوند - کوچه آرشیا - پلاک ۶

۳- ارسال از طریق دورنگار به شماره ۸۸۱۹۸۹۵۸

شرایط اشتراک

- ساعت تحویل روزنامه ۵ صبح الی ۱۰ صبح می‌باشد.
- شروع ارسال روزنامه برای متقاضیان که درخواست خود را به صورت کامل تحویل داده‌اند، حداکثر ۱۵ روز بعد از تحویل مدارک خواهد بود.
- مبالغ مندرج در جدول بابت یک نسخه اشتراک می‌باشد.
- نوشتن کد پستی و شماره تلفن در فرم ضروری می‌باشد.
- در صورت عدم دریافت روزنامه مراتب را به امور مشترکین اطلاع دهید، در صورت عدم اطلاع به منزله دریافت تلقی می‌شود. توجه: لطفاً کپی فیش بانکی را تا پایان اشتراک نزد خود نگه دارید.

مدت	۳ ماهه	۶ ماهه	۹ ماهه	۱۲ ماهه
قیمت (ریال)	۷۵۰/۰۰۰	۱/۴۵۰/۰۰۰	۲/۱۵۰/۰۰۰	۲/۸۵۰/۰۰۰

رسید دریافت فیش یا وجه نقد

بدین‌وسیله ریال وجه نقد ☐ فیش ☐ چک ☐ بشرح زیر جهت اشتراک نسخه روزنامه شرق به مدت ماه از مشترک شماره به نام دریافت نمودم.

نحوه پرداخت	شماره فیش/چک	تاریخ	نام بانک	نام شعبه	کد شعبه	مبلغ
نام و نام خانوادگی دریافت کننده: امضاء دریافت کننده:						

✂

توجه: لطفا نحوه مطلوب دریافت روزنامه را اعلام دارید:		
مدت اشتراک: ۳ماهه ☐ ۶ماهه ☐ ۹ماهه ☐ ۱۲ماهه ☐		
کد اشتراک تعداد نسخ اشتراک		
مشخصات متقاضی	نام:	نام خانوادگی: نام موسسه:
	آدرس دقیق:	
	کدپستی:	تلفن: نمابر:
	امضای متقاضی:	